ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND    TT. Tăng Bạt Hổ, ngày 20 tháng 01 năm 2025

GIẤY MỜI

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 12/8/2024 của UBND thị trấn Tăng

Bạt Hổ V/v tuyển chọn gọi công dân nhập ngũ và thực hiện nghĩa vụ tham gia

Công an nhân dân năm 2025. UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ tổ chức Trao lệnh gọi

công dân nhập ngũ năm 2025.

Chủ trì: Đ/c Huỳnh Công Nghĩa - Chủ tịch UBND thị trấn – Chủ tịch Hội

đồng NVQS thị trấn.

1. Thành phần mời:

- Lãnh đạo BCH Quân sự huyện;

- Thường trực Đảng uỷ thị trấn;

- Chủ tịch Hội đồng NVQS thị trấn;

- Phó Chủ tịch Thường trực và Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS thị trấn;

- Các uỷ viên và thành viên Hội đồng NVQS thị trấn;

- Trưởng khu phố và Khu đội trưởng.

(Theo Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 13/8/2024 của Chủ tịch UBND thị

trấn v/v kiện toàn Hội đồng NVQS thị trấn Tăng Bạt Hổ năm 2024)

2. Thời gian: 01 buổi, Vào lúc: 07 giờ 30 phút, ngày 23/01/2025 (Thứ năm).

3. Địa điểm: Hội trường B - UBND thị trấn.

* Giao BCH Quân sự thị trấn phối hợp với các bộ phận chuyên môn có liên

quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện để tổ chức cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Công Nghĩa

DANH SÁCH MỜI HỌP

Trao lệnh gọi công dân nhập ngũ năm 2025

1. Lãnh đạo BCH Quân sự huyện;

2. Thường trực Đảng uỷ thị trấn;

3. Chủ tịch Hội đồng NVQS thị trấn:

- Ông: Huỳnh CÔng: Nghĩa – Chủ tịch UBND thị trấn;

4. Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng NVQS thị trấn:

- Ông: Lê Minh Hoàng – Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị trấn;

5. Phó Chủ tịch Hội đồng NVQS thị trấn:

- Ông: Trần Hữu Trực – Trưởng Công an thị trấn;

6. Uỷ viên Hội đồng NVQS thị trấn:

- Bà: Phạm Thị Xuân Hồng, Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn;

- Bà: Ngô Thị Oanh, Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn;

- Ông: Lê Tấn Toàn, Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn;

- Ông: Lê Đình Phòng, Công chức Văn hóa – Xã hội thị trấn;

- Ông: Nguyễn Quang Tri, Trưởng trạm Y tế thị trấn;

- Bà: Bùi Thị Thía, Trưởng Đài truyền thanh thị trấn;

- Bà: Võ Thị Hoài Mỹ, Phó Hiệu trưởng phụ trách trường THCS Tăng Bạt Hổ;

7. Thành viên Hội đồng NVQS thị trấn:

- Ông: Lê Thanh Tâm, Phó Chủ tịch UBMTTQ VN thị trấn;

- Ông: Lê Quốc Thắng, Cán bộ Tuyên giáo Đảng uỷ thị trấn;

- Ông: Tăng Xuân Khanh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh thị trấn;

- Ông: Nguyễn Xuân Dương, Chủ tịch Hội NÔng: dân thị trấn;

- Bà: Trần Thị Công Dung, Chủ tịch Hội LHPN thị trấn;

- Bà: Nguyễn Thuỵ Mỹ Hàng, Bí Đoàn TNCSHCM thị trấn;

- Bà: Cù Thị Kim Tiến, Bí thư Chi bộ Khu phố Gia Chiểu 1;

- Ông: Lê Văn Thạnh, Bí thư Chi bộ, Trưởng Khu phố Gia Chiểu 2;

- Ông: Trần CÔng: Tám, Bí thư Chi bộ, Trưởng Khu phố Thanh Tú;

- Bà: Nguyễn Thị Dung, Bí thư Chi bộ Khu phố Gò Cau,

- Bà: Nguyễn Thị Thuý Hà, Bí thư Chi bộ Khu phố Du Tự;

8. Ông: Huỳnh Công Hiếu, Trưởng Khu phố Gia Chiểu 1;

9. Ông: Trần Đình Sang, Trưởng Khu phố Gò Cau;

10. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Nhung – Trưởng Khu phố Du Tự;

11. Các Khu đội trưởng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T14:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:24:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Công Nghĩa<nghiahc@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:28:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:28:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!